Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO

REQUERIMENTO 25/2015
O vereador que este subscreve, requerem à Vossa Excelência, com fundamento no inciso X, § 3º do art. 129 do Regimento Interno, ouvido o Plenário, solicite ao Exmo. Prefeito Municipal colocação de placas de identificação dos logradouros no bairro Alto da Colina e demais ruas necessárias neste município, haja vista a dificuldade de identificação, principalmente da empresa dos Correios, que acaba atrasando a entrega de objetos, contas, dentre outros documentos, à população.

Aproveito o ensejo para reiterar protestos da mais elevada estima, real apreço e distinta consideração.
Areado, 27 de março de 2015